1

O Município de Monsenhor Tabosa-CE, pessoa jurídica de direito público, com sede na Praça 7 de setembro, nº

15, Centro - Monsenhor Tabosa/CE, neste ato representado por seu prefeito, Exmo. Sr. Francisco Salomão de

Araújo Sousa, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar da INVESTIGAÇÃO SOCIAL

COMPLEMENTAR do Guarda Municipal, de acordo com o EDITAL Nº 001/2024.

DAS DISPOSIÇÕES

Artigo 1º - A entrega da documentação para INVESTIGAÇÃO SOCIAL para o cargo de GUARDA MUNICIPAL,
ocorreu no período de 22 a 31 de outubro de 2025, de segunda a sexta das 08h às 11:30 e das 13h às 17h,
na sede da Procuradoria Geral do Município, localizado na praça 7 de Setembro, nº 15, Centro. No horário
estabelecido no anexo I deste Edital.

Artigo 2º - O candidato que não entregou os documentos para investigação social complementar no período
estabelecido, será avaliado como “CONTRAINDICADO e consequentemente eliminado do Concurso Público.

DOS RECURSOS

Artigo 3º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar será das 00:00 horas do dia 06 e

07 de novembro 2025 às 23:59 horas. O recebimento dos recursos ocorrerá no mesmo endereço supracitado

no artigo 01º com o nome “RECURSO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL – MONSENHOR TABOSA – CONCURSO – EDITAL

Nº 001/2024“.

Artigo 4º - No texto do recurso o candidato deverá indicar o seu Nome, Número de Inscrição, Cargo e CPF e

deve fundamentar, argumentar com precisão lógica, consistente e concisa, com a indicação precisa daquilo em

que discordar.

Monsenhor Tabosa – Ce. 05 de novembro de 2025

Francisco Salomão de Araújo Sousa
Prefeito Municipal

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA
RESULTADO PRELIMINAR COMPLEMENTAR PARA INVESTIGAÇÃO SOCIAL DO EDITAL Nº 001/2004.

2

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR COMPLEMENTAR PARA INVESTIGAÇÃO SOCIAL DO EDITAL

Nº 001/2024

INSCRIÇÕES   NOMES   DOCUMENTOS SITUAÇÃO

566001808 ALDENI MELO MARTINS OK INDICADO

566003102 ANTONIO ALAN PINHEIRO DA SILVA OK INDICADO

566002151 DENIS DE OLIVEIRA LIMA OK INDICADO

566003699 GUILHERME DA SILVA FEITOSA OK INDICADO

566000944 GUSTAVO DA SILVA FEITOSA OK INDICADO

566001751 JOSE WESLEY MARTINS DO NASCIMENTO OK INDICADO

566000276 MAYCON DOUGLAS DA SILVA MATOS OK INDICADO